Протокол № 73
от «31» августа 2013 года

общего собрания представителей МОБУ СОШ с.Суккулово

Присутствовало 10 человека

1. Открытие спортивного клуба в МОБУ СОШ с.Суккулово
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе

Ефремовой А.С. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МОБУ СОШ с.Суккулово
2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МОБУ СОШ с.Суккулово о выборе кандидатов

в состав спортивного клуба
1. Тарасов Г.А.
2. Салихов М.Х.
3. Ефремова И.Р.
Принятие решения голосованием:
За 10 человек
Против 0 человек
Воздержались 0 человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Тарасова Г.А., предложившего назвать школьный спортивный

клуб МОБУ СОШ с.Суккулово «Атлет»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Атлет».

Г рафик работы

Секций школьного спортивного клуба «Атлет»

Наименование
секций

День и время
проведения

секции

Место
проведения

Ответственный

Баскетбол Понедельник
14.20-16.00

Спорт зал Петряева О.Н.

Легкая атлетика Вторник
14.20-16.00

Школьный
стадион

Петряева О.Н.

Мини футбол Среда
14.20-16.00

Спорт зал Петряева О.Н.

Лыжные гонки Четверг
14.20-16.00

Школьный
стадион

Петряева О.Н.

Шахматы Пятница
14.20-16.00

Спорт зал Салихов М.Х.